Terça-feira, 16 de abril de 2024 às 15:06, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5869552: EXTRATO CONTRATUAL 81/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5869552

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5869552

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

EXTRATO  CONTRATUAL

Contrato N.: 81/2024 – Contrato Administrativo

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Contratado: ALTO URUGUAI ENGENHARIA E PLANEJAMENTOS DE CIDADES LTDA

CNPJ: 19.338.878/0001-60

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A ELABORAÇÃO PROJETO E DIAGNÓSTICO

SOCIOAMBIENTAL PARA O MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM BASE NA LEI

FEDERAL 14.285/2021, ARTS. 64 E 65 DA LEI Nº 12.651/2012 E NOS ARTS. 11, § 2º, E 12,

AMBOS DA LEI Nº 13.465/2017, PARECER TÉCNICO Nº. 1/2021/GAM/CAT (EMITIDO EM

16 DE MARÇO DE 2021) E SEUS ANEXOS, RESOLUÇÃO CONSEMA 196, DE 03 DE

JUNHO DE 2022, ENUNCIADOS DE DELIMITAÇÃO DE ÁREAS DE PRESERVAÇÃO

PERMANENTE EM NÚCLEOS URBANOS INFORMAIS CONSOLIDADOS EM TODA A

EXTENSÃO DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC.
Valor: R$ 78.800,00 (Setenta e oito mil e oitocentos reais).

Vigência:  Início: 16/04/2024     Término: 16/07/2024.

Licitação: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 37/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 13/2024

Dotação: 2.061   44.90.51.80     198/1.500

QUILOMBO, 16 de abril de 2024.

CONTRATANTE

Extrato Contratual

		2024-04-16T18:06:39+0000